
Zarządzenie Nr 32/2011 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 18.05.2011 roku  

 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

 

Na podstawie art. 30  ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie / Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm./ zarządza się 

co następuje: 

§ 1. 

 

Powołuje się Gminny Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie przy  

Ośrodku Pomocy Społecznej w Małkini Górnej zwany dalej „ Zespołem”. 

 

§ 2. 

 

W skład  Zespołu wchodzą: 

1. Monika  Przesmycka        - specjalista pracy socjalnej 

2. Maria  Adamiak               - specjalista pracy socjalnej 

3. Elżbieta  Rolek                - specjalista pracy socjalnej 

4. Elżbieta  Walczuk            - specjalista pracy socjalnej 

5. Ewa  Sienicka                  - zawodowy kurator  sądowy 

6. Karol  Ferenc                   - dzielnicowy rejonu Małkinia Górna 

7. Krzysztof  Steć                - dzielnicowy rejonu Małkinia Górna 

8. Łarysa  Małkińska           -  k-k  Środowiskowego Ogniska Wychowawczego TPD 

9. Ewa  Biszewska              - psycholog  szkolny 

10. Ewa  Perzanowska           - pedagog szkolny   

11. Jolanta Rydzewska    - pedagog  szkolny 

12. Małgorzata  Dydek          - pielęgniarka środowiskowo-rodzinna 

13. Janina  Świerżewska       - pedagog szkolny 

14. Iwona  Maliszewska         - z-ca dyr. Zespołu Szkół Gminnych w m. Prostyń 

15. Ks. Kanonik  Henryk Stawierej   - proboszcz parafii pw. Nawrócenia Św. Pawła Apostoła 

 

§ 3. 

 

Organizację pracy Zespołu określa Uchwała Nr 23/IV/2011 Rady Gminy Małkinia Górna  z dnia 30 

marca 2011 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego  ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania . 

§ 4. 

 

Obsługę techniczno – organizacyjną zapewnia Ośrodek Pomocy Społecznej w Małkini Górnej. 

 

§ 5. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi  Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini Górnej. 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

Wójt Gminy 

             mgr inż. Marek Kubaszewski 


